
        

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di 
Gara 

Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_205620 Direzione-Nicoletta Piras   
 

        

 

CONFIGURAZIONE 

 

 

Codice Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_352429 SERVIZIO DI GOVERNANCE 
TERRITORIALE A SOSTEGNO 

DELL’ESECUZIONE DELLE 
OPERAZIONI PREVISTE NEL 
PIANO D’AZIONE DEL GAL 

NELL’AMBITO DELLA 
STRATEGIA DI SVILUPPO 

LOCALE DI TIPO 
PARTECIPATIVO 

NELL’AMBITO DELLA 
PROGRAMMAZIONE 2014-

2020 

Il GAL, per l’attuazione del proprio Piano 
d’Azione (PdA) “Qualità e sostenibilità per un 
distretto rurale integrato” intende selezionare 
un operatore economico in grado di attivare 

e realizzare le attività previste dall’ 
operazione 19.2.12 – Governance Territoriale 

– Azione di sistema, del Complemento di 
Programmazione, approvata dall’agenzia 

Argea Sardegna con determina N. 5026 del 
11/09/19. 

L’azione di sistema Governance territoriale 
prevede l’attuazione di un azione di 
accompagnamento e di supporto alla 

struttura tecnica del GAL per la creazione di 
sinergie e reti tra gli attori locali privati, ma 

anche tra attori pubblici e privati.  
 

 

        

 

Tipo di Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello 
Ordinamento 

Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) 
ad invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale  
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì Sì Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta 
Economica 

Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Qualifica 
 

        

 

Massimo Punteggio 
Tecnico 

Punteggio assegnato al 
Prezzo Migliore 

    

 

90 10 
    

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 06/03/2020 16:44 
 

        

   

Pagina 1 di   12 
 



       

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

Data e Ora di Chiusura 31/03/2020 17:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 31/03/2020 17:11 
 

 

Valutazione iniziata da:  Nicoletta Piras 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 817 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 3 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di 
valutazione: 

3 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di 
Qualifica: 

0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione 
Economica: 

0 
 

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*) 

 

 

Fornitore 
 

Data della Risposta 
 

Note 
 

Poliste srl 
 

31/03/2020 13:24 
 

  
 

PRIMAIDEA SRL 
 

30/03/2020 17:19 
 

  
 

SMERALDA CONSULTING &  
 

30/03/2020 21:25 
 

  
  

 

       

 

L' Azienda "PRIMAIDEA SRL" rappresenta il seguente Raggruppamento 
Temporaneo d'Impresa: (*) 

 

 

Tipologia Consorzio RTI 
 

 

Ragione sociale Rappresentante legale Quota (espressa in %) di partecipazione 
 

 

FONDAZIONE GIACOMO 
BRODOLINI 

GIUSEPPE CICCARONE 25 
 

 

ABCittà società cooperativa 
sociale 

ULDERICO MAGGI 25 
 

 

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

 

 

Fornitore Data della Risposta 
 

 

Poliste srl 31/03/2020 13:24:01 da Lorenti Andrea 
 

 

PRIMAIDEA SRL 30/03/2020 17:19:22 da SCHIAVONE RAIMONDO 
 

 

SMERALDA CONSULTING & 
Associati S.r.l. 

30/03/2020 21:25:22 da Mele Maria Cristina 
 

       

 

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

 

 

Busta di Qualifica Aperta 17/06/2020 09:02 
 



       

   

Pagina 2 di   12 
 



             

  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
  

  

Busta di Qualifica aperta da Nicoletta Piras 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione di 
Qualifica 

Numero 
Parametri con 

tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista 
Scelta Multipla, 
Testo, Numerico 

e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

3 0 0 14 Abilitato 
  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*) 

  

  

Numero di Fornitori 3 
  

  

Numero di Parametri 14 
  

             

             

             

  

Fornitore SMERALDA CONSULTING & Associati S.r.l. 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

             

  

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa 
  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 Domanda di 
Partecipazione  Domanda di Partecipazione (Allegato A) firmata digitalmente 

  

  

Valore 
  

  

Allegato A Domanda di Partecipazione Smeralda Consulting.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 DGUE (Allegato B)  DGUE  
  

  

Valore 
  

  

Allegato B formulario DGUE Smeralda Consulting.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.3 Requisiti Gruppo di 
lavoro 

Dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 in merito al possesso di 
ogni componente del Gruppo di lavoro dei requisiti minimi di cui all’art. 1 

del presente disciplinare 

  

  

Valore 
  

  

Dichiarazione sostitutiva requisiti Gruppo di Lavoro.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

  

             

    

Pagina 3 di   12 
  



       

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.4 Autorizzazione dati 
personali Autorizzazione dati personali 

 

 

Valore 
 

 

Autorizzazione dati personali Smeralda.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 Garanzia Provvisoria Garanzia Provvisoria 
 

 

Valore 
 

 

CAUZ PROVV GAL SMERALDA.pdf.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.6 PassOE  PassOE - Documento “passOE” rilasciato dal servizio AVCPASS  
 

 

Valore 
 

 

Passoe Smeralda.pdf.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.7 Dichiarazione relativa 
all’avvalimento  Dichiarazione relativa all’avvalimento  

 

 

Valore 
 

 

Avvalimento - Dichiarazione impresa ausiliaria Qidd Srls (1).pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.8 Dichiarazione 
situazione di controllo ex 

art. 2359  

In caso di concorrenti che abbiano dichiarato la sussistenza di una 
situazione di controllo ex art. 2359 Codice Civile, idonea documentazione 

atta a dimostrare che debba essere esclusa l’unicità del centro decisionale.  

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.9 Dichiarazione RTI o 
Consorzio ordinario 

Dichiarazione in cui dovranno essere specificate le parti del 
servizio/fornitura che saranno eseguite dalle singole imprese, espresse 
anche in misura percentuale (art. 48, c. 4 del D.Lgs. 50/2016, come 

modificato e integrato dal D.Lgs. 56/17), tale dichiarazione dovrà essere 
firmata digitalmente dal legale rappresentante di ogni impresa 

raggruppanda o consorzianda o da persona dotata di poteri di firma. 

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.10 Copia autentica del 
mandato collettivo 
irrevocabile con 
rappresentanza 

Nel caso di RTI o Consorzio ordinario già costituito: Copia autentica del 
mandato collettivo irrevocabile con rappresentanza, conferito alla 

mandataria ovvero dell’Atto costitutivo del Consorzio;  

 

 

Valore 
 

 

 
 

       

   

Pagina 4 di   12 
 



          

  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.11 Dichiarazione 
congiunta RTI o Consorzio 

ordinario  

Nel caso di RTI o Consorzio ordinario non ancora costituiti: dichiarazione (o 
dichiarazione congiunta), firmata digitalmente dal legale rappresentante di 
ogni impresa raggruppanda o consorzianda o da persona dotata di poteri di 

firma attestante:  
• a quale impresa raggruppanda, in caso di aggiudicazione, sarà 

conferito mandato speciale con rappresentanza, ovvero l’impresa che sarà 
designata quale referente responsabile del Consorzio; 

• l’impegno, in caso di aggiudicazione, ad uniformarsi alla disciplina 
prevista dall’art.48 c. 8, c. 8 del D.Lgs. 50/2016, come modificato e 

integrato dal D.Lgs. 56/17 
 

  

  

Valore 
  

  

  
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.12  Dichiarazione 
relativa alle consorziate  

Nel caso di Consorzio stabile: Dichiarazione relativa alle consorziate per le 
quali il consorzio concorre. 

  

  

Valore 
  

  

  
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.13 Documentazione 
Rete di imprese 

• Dichiarazione in cui dovranno essere specificate le parti di servizio 
che saranno eseguite da ogni impresa aderente al contratto di rete. 

• Copia informatica autentica del contratto di rete che rammenta che 
la falsa dichiarazione comporta responsabilità e sanzioni civili e penali ai 

sensi dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000. Inoltre, ai sensi dell’art. 80, c. 12 
del D.Lgs. 50/2016, come modificato e integrato dal D.Lgs. 56/17, in caso 

di presentazione di falsa dichiarazione o falsa documentazione, nelle 
procedure di gara, la stazione appaltante ne dà segnalazione all’Autorità 

che, se ritiene che siano state rese con dolo o colpa grave in 
considerazione della rilevanza e della gravità dei fatti oggetto della falsa 

documentazione, dispone l’iscrizione nel casellario informatico ai fini 
dell’esclusione dalle procedure di gara e dagli affidamenti di subappalto fino 

a due anni, decorso i quali l’iscrizione è cancellata e perde comunque 
efficacia. 

 

  

  

Valore 
  

  

  
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.14 Procura Nel caso in cui il sottoscrittore sia procuratore: la relativa procura. 
  

  

Valore 
  

  

 
  

          

          

          

  

Fornitore Poliste srl 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

          

    

Pagina 5 di   12 
  



        

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

Fornitore Poliste srl 
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

        

 

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa 
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.1 Domanda di 
Partecipazione  Domanda di Partecipazione (Allegato A) firmata digitalmente 

 

 

Valore 
 

 

Allegato A  Domanda di Partecipazione POLISTE.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.2 DGUE (Allegato B)  DGUE  
 

 

Valore 
 

 

Allegato B formulario DGUE.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.3 Requisiti Gruppo di 
lavoro 

Dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 in merito al possesso 
di ogni componente del Gruppo di lavoro dei requisiti minimi di cui all’art. 1 

del presente disciplinare 

 

 

Valore 
 

 

Dich possesso requisiti.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.4 Autorizzazione dati 
personali Autorizzazione dati personali 

 

 

Valore 
 

 

Autorizzazione dati personali.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 Garanzia Provvisoria Garanzia Provvisoria 
 

 

Valore 
 

 

Provvisoria GAL.pdf.p7m.p7m 
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.6 PassOE  PassOE - Documento “passOE” rilasciato dal servizio AVCPASS  
 

 

Valore 
 

 

PassOE GAL Governance.pdf.p7m 
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.7 Dichiarazione relativa 
all’avvalimento  Dichiarazione relativa all’avvalimento  

 

 

Valore 
 

        

   

Pagina 6 di   12 
 



       

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.8 Dichiarazione 
situazione di controllo ex 

art. 2359  

In caso di concorrenti che abbiano dichiarato la sussistenza di una 
situazione di controllo ex art. 2359 Codice Civile, idonea documentazione 

atta a dimostrare che debba essere esclusa l’unicità del centro decisionale.  

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.9 Dichiarazione RTI o 
Consorzio ordinario 

Dichiarazione in cui dovranno essere specificate le parti del 
servizio/fornitura che saranno eseguite dalle singole imprese, espresse 
anche in misura percentuale (art. 48, c. 4 del D.Lgs. 50/2016, come 

modificato e integrato dal D.Lgs. 56/17), tale dichiarazione dovrà essere 
firmata digitalmente dal legale rappresentante di ogni impresa 

raggruppanda o consorzianda o da persona dotata di poteri di firma. 

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.10 Copia autentica del 
mandato collettivo 
irrevocabile con 
rappresentanza 

Nel caso di RTI o Consorzio ordinario già costituito: Copia autentica del 
mandato collettivo irrevocabile con rappresentanza, conferito alla 

mandataria ovvero dell’Atto costitutivo del Consorzio;  

 

 

Valore 
 

 

 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.11 Dichiarazione 
congiunta RTI o Consorzio 

ordinario  

Nel caso di RTI o Consorzio ordinario non ancora costituiti: dichiarazione (o 
dichiarazione congiunta), firmata digitalmente dal legale rappresentante di 
ogni impresa raggruppanda o consorzianda o da persona dotata di poteri di 

firma attestante:  
• a quale impresa raggruppanda, in caso di aggiudicazione, sarà 

conferito mandato speciale con rappresentanza, ovvero l’impresa che sarà 
designata quale referente responsabile del Consorzio; 

• l’impegno, in caso di aggiudicazione, ad uniformarsi alla disciplina 
prevista dall’art.48 c. 8, c. 8 del D.Lgs. 50/2016, come modificato e 

integrato dal D.Lgs. 56/17 
 

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.12  Dichiarazione 
relativa alle consorziate  

Nel caso di Consorzio stabile: Dichiarazione relativa alle consorziate per le 
quali il consorzio concorre. 

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

   

Pagina 7 di   12 
 



          

  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
  

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.13 Documentazione 
Rete di imprese 

• Dichiarazione in cui dovranno essere specificate le parti di servizio 
che saranno eseguite da ogni impresa aderente al contratto di rete. 

• Copia informatica autentica del contratto di rete che rammenta che 
la falsa dichiarazione comporta responsabilità e sanzioni civili e penali ai 

sensi dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000. Inoltre, ai sensi dell’art. 80, c. 12 
del D.Lgs. 50/2016, come modificato e integrato dal D.Lgs. 56/17, in caso 

di presentazione di falsa dichiarazione o falsa documentazione, nelle 
procedure di gara, la stazione appaltante ne dà segnalazione all’Autorità 

che, se ritiene che siano state rese con dolo o colpa grave in 
considerazione della rilevanza e della gravità dei fatti oggetto della falsa 

documentazione, dispone l’iscrizione nel casellario informatico ai fini 
dell’esclusione dalle procedure di gara e dagli affidamenti di subappalto fino 

a due anni, decorso i quali l’iscrizione è cancellata e perde comunque 
efficacia. 

 

  

  

Valore 
  

  

  
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.14 Procura Nel caso in cui il sottoscrittore sia procuratore: la relativa procura. 
  

  

Valore 
  

  

 
  

          

          

          

  

Fornitore PRIMAIDEA SRL 
  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

          

  

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa 
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 Domanda di 
Partecipazione  Domanda di Partecipazione (Allegato A) firmata digitalmente 

  

  

Valore 
  

  

Allegato A  Domanda di Partecipazione PRIMAIDEA.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.2 DGUE (Allegato B)  DGUE  
  

  

Valore 
  

  

DGUE PRIMAIDEA.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.3 Requisiti Gruppo di 
lavoro 

Dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 in merito al possesso di 
ogni componente del Gruppo di lavoro dei requisiti minimi di cui all’art. 1 

del presente disciplinare 

  

          

    

Pagina 8 di   12 
  



       

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

Valore 
 

 

All.D componenti GDL Primaidea FGB ABCitta_GAL Sulcis.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.4 Autorizzazione dati 
personali Autorizzazione dati personali 

 

 

Valore 
 

 

Autorizzazione dati personali.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 Garanzia Provvisoria Garanzia Provvisoria 
 

 

Valore 
 

 

POLIZZA 732378439 PRIMAIDEA.pdf.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.6 PassOE  PassOE - Documento “passOE” rilasciato dal servizio AVCPASS  
 

 

Valore 
 

 

show_PASSoe.pdf.p7m 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.7 Dichiarazione relativa 
all’avvalimento  Dichiarazione relativa all’avvalimento  

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.8 Dichiarazione 
situazione di controllo ex 

art. 2359  

In caso di concorrenti che abbiano dichiarato la sussistenza di una 
situazione di controllo ex art. 2359 Codice Civile, idonea documentazione 

atta a dimostrare che debba essere esclusa l’unicità del centro decisionale.  

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.9 Dichiarazione RTI o 
Consorzio ordinario 

Dichiarazione in cui dovranno essere specificate le parti del 
servizio/fornitura che saranno eseguite dalle singole imprese, espresse 
anche in misura percentuale (art. 48, c. 4 del D.Lgs. 50/2016, come 

modificato e integrato dal D.Lgs. 56/17), tale dichiarazione dovrà essere 
firmata digitalmente dal legale rappresentante di ogni impresa 

raggruppanda o consorzianda o da persona dotata di poteri di firma. 

 

 

Valore 
 

 

Dichiarazione_congiunta_RTI_GAL Sulcis.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.10 Copia autentica del 
mandato collettivo 

irrevocabile  

Nel caso di RTI o Consorzio ordinario già costituito: Copia autentica del 
mandato collettivo irrevocabile con rappresentanza, conferito alla 

mandataria ovvero dell’ 

 

   

Pagina 9 di   12 
 



       

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

con rappresentanza Atto costitutivo del Consorzio;  
 

 

Valore 
 

 

 
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.11 Dichiarazione 
congiunta RTI o Consorzio 

ordinario  

Nel caso di RTI o Consorzio ordinario non ancora costituiti: dichiarazione (o 
dichiarazione congiunta), firmata digitalmente dal legale rappresentante di 
ogni impresa raggruppanda o consorzianda o da persona dotata di poteri di 

firma attestante:  
• a quale impresa raggruppanda, in caso di aggiudicazione, sarà 

conferito mandato speciale con rappresentanza, ovvero l’impresa che sarà 
designata quale referente responsabile del Consorzio; 

• l’impegno, in caso di aggiudicazione, ad uniformarsi alla disciplina 
prevista dall’art.48 c. 8, c. 8 del D.Lgs. 50/2016, come modificato e 

integrato dal D.Lgs. 56/17 
 

 

 

Valore 
 

 

Dichiarazione_congiunta_RTI_GAL Sulcis.pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.12  Dichiarazione 
relativa alle consorziate  

Nel caso di Consorzio stabile: Dichiarazione relativa alle consorziate per le 
quali il consorzio concorre. 

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.13 Documentazione 
Rete di imprese 

• Dichiarazione in cui dovranno essere specificate le parti di servizio 
che saranno eseguite da ogni impresa aderente al contratto di rete. 

• Copia informatica autentica del contratto di rete che rammenta che 
la falsa dichiarazione comporta responsabilità e sanzioni civili e penali ai 

sensi dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000. Inoltre, ai sensi dell’art. 80, c. 12 
del D.Lgs. 50/2016, come modificato e integrato dal D.Lgs. 56/17, in caso 

di presentazione di falsa dichiarazione o falsa documentazione, nelle 
procedure di gara, la stazione appaltante ne dà segnalazione all’Autorità 

che, se ritiene che siano state rese con dolo o colpa grave in 
considerazione della rilevanza e della gravità dei fatti oggetto della falsa 

documentazione, dispone l’iscrizione nel casellario informatico ai fini 
dell’esclusione dalle procedure di gara e dagli affidamenti di subappalto 

fino a due anni, decorso i quali l’iscrizione è cancellata e perde comunque 
efficacia. 

 

 

 

Valore 
 

 

  
 

       

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.14 Procura Nel caso in cui il sottoscrittore sia procuratore: la relativa procura. 
 

 

Valore 
 

 

 
 

       

   

   

Pagina 10 di   12 
 



              

 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 23/06/2020 13:44 
 

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA (*) 

 

 

Utente-Gruppo di 
Valutazione di Qualifica 

Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura 
 

 

Piras Nicoletta Poliste srl 17/06/2020 09:02 
 

 

Piras Nicoletta PRIMAIDEA SRL 18/06/2020 14:58 
 

 

Piras Nicoletta SMERALDA CONSULTING & 
Associati S.r.l. 

19/06/2020 09:54 
 

              

 

STORICO DEGLI STATI 

 

 

Data Obiettiv
o Descrizione Effettuat

o da 

Commen
ti a 

modifica 

File 
allegato 

Descrizione 
Dettagliata 

 

 

17/06/202
0 

09:02:21 

 

La Busta di Qualifica è 
stata aperta 

Piras 
Nicoletta   La Busta di Qualifica è 

stata aperta 

 

 

17/06/202
0 

09:02:19 

 

La fase di Pre-
valutazione è stata 

congelata e la RDO è 
entrata in fase di 

Valutazione di 
Qualifica. 

Piras 
Nicoletta   

La fase di Pre-valutazione 
è stata congelata e la 

RDO è entrata in fase di 
Valutazione di Qualifica. 

 

 

31/03/202
0 

17:11:07 

 

Valutazione RdO 
Iniziata 

Piras 
Nicoletta   Data di Chiusura RdO: 

31/03/2020 17:00:00 

 

 

23/03/202
0 

16:07:52 

Configur
azione 

La RdO  è stata 
salvata 

Piras 
Nicoletta   

Il valore del Campo di 
ConfigurazioneChiusura 

Gara in busta chiusa 
(RDO) è stato modificato 
da  25/03/2020 17:00:00 
a 31/03/2020 17:00:00 

 

 

23/03/202
0 

16:00:12 

Allegati 
Fornitore 

La RdO  è stata 
salvata 

Piras 
Nicoletta   

L'Allegato Determina di 
differimento dei termini 

n. 37 del 
23.03.2020_signed.pdf è 

stato modificato 

 

 

09/03/202
0 

11:47:21 

Allegati 
Fornitore 

La RdO  è stata 
salvata 

Piras 
Nicoletta   

L'Allegato Determina 
errata corrige disciplinare 

n. 31 del 
09.03.2020_signed.pdf è 

stato 
modificato,L'Allegato 07 

Governance 
territoriale_disciplinare 

errata corrige_signed.pdf 
è stato modificato 

 

 

06/03/202
0 

16:44:59 

 

La RDO è stata 
pubblicata. 

Piras 
Nicoletta   

La RDO è stata 
pubblicata.,La RDO si 

conclude in data: 
25/03/2020 17:00:00 . 

 

              

 

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale: 
 



 

1) Poliste srl 
 

 

2) PRIMAIDEA SRL 
 

              

      

Pagina 11 di   12 
 



    

 

3) SMERALDA CONSULTING & Associati S.r.l. 
 

 
VERIFICATO che la documentazione pervenuta è coerente con quanto richiesto ed è sufficiente per 
soddisfare tutti i requisiti di ammissibilità: 
 
Il RUP certifica la regolarità amministrativa della documentazione amministrativa e stabilisce di 
ammettere tutti gli operatori economici alla fase successiva di valutazione. 
 
La Direttrice/RUP 
 
Nicoletta Piras 
 
 
 


		2020-06-23T15:29:43+0200
	PIRAS NICOLETTA




